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TIKKA T3X BATTUE LITE
SZTUCER Z PRZYRZĄDAMI WS

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy TIK-BAT-L-WS

Kod producenta TIK-BAT-L-WS

Producent TIKKA

Kaliber .308 WIN /7,62 NATO

Opis produktu
Wersja: praworęczna
BEZ PRZYSPIESZNIKA Z PRZYRZĄDAMI WS

Sztucery te są przeznaczone do polowań na stosunkowo krótkich dystansach. Są one najlepszym wyborem myśliwych, którzy
wędrują i polują w gęstwinach.

Tikka T3 Battue została zaprojektowana do polowań pędzonych. Doskonałe wyważenie i znakomita widoczność za pomocą
przyrządów True Glor, umożliwiają szybkie i łatwe celowanie. Myśliwy wyposażony w taką broń z lunetą postawioną na
montażu Optilock, jest w stanie trafić zwierzynę nawet na dalekich dystansach.

Model Battue Lite Posiada identyczne cechy co battue. Polimerowa osada zbrojona włóknem szklanym,sprawia, że sztucer jest
lżejszy oraz bardziej odporny na warunki atmosferyczne, otarcia i zadrapania.

Tikka T3 Battue Lite dostępna w kalibrach:

 308 Win, 338 Federal, 300 Short Win Mag, 270 Win, 7x64, 30-06, 9,3x62, 300Win Mag.

GŁÓWNE CECHY:

Lufa: Jedną z największych zalet broni Tikka są ich lufy zaliczane do grupy najbardziej trwałych i najcelniejszych na świecie w
katalogu wyboru seryjnego. Lufa Tikki T3 jest wykonana ze stali chromowo molibdenowej metodą kucia na zimno.

Osada: Lekka, ale wytrzymała- wykonana z drewna orzechowego, albo tworzywa sztucznego zbrojonego włóknem szklanym z
chwytem pistoletowym. Precyzyjnie wykonana, na chwycie, «rybia łuska» dodaje komfortu oraz umożliwia pewniejszy chwyt.
Wszystkie kolby sztucerów T3 posiadają bączki i są zakończone gumową stopką amortyzującą odrzut broni.

Zamek: Tikka T3 to klasyczny repetier z zamkiem obrotowo ślizgowym wyposażonym w dwa solidne rygle. Kąt otwarcia zamka
wynosi 70 stopni, co ułatwia montaż lunety na niskiej podstawie. Zamek pracuje cicho i płynnie, bez oporów, a ergonomicznie
ulokowana rączka sprawia, że jego obsługa jest łatwa i wygodna.

Spust:Mechanizm spustowy może występować w wersji z przyśpiesznikiem i bez. Moduł spustowy posiada możliwość regulacji
siły spustu w przedziale od 10 N do 20 N (ok 1 do 2 kg). Fabrycznie siła spustu jest ustawiona w granicach 14,5-15 N. Pamiętaj
że ustawienia te powinny być zmieniane przez serwis. Nieumiejętna regulacja modułu spustowego wyposażonego w
przyspiesznik łatwo może «zgubić» funkcję przyspiesznika lub wpłynąć na jego nieprawidłowe działanie. Z przyspiesznikiem
siła spustu zmniejsza się do 0,2 kg.

Bezpieczeństwo: Bezpiecznik dwupozycyjny, blokujący spust i dźwignię zamka.

Magazynek: Jednorzędowy, pudełkowy i odłączany. Jest wykonany z kompozytu zbrojonego włóknem szklanym. Magazynek
mieści 3, 5 lub 6 naboi w zależności od modelu oraz kalibru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://gunmarket.pl/tikka-t3x-battue-lite-sztucer-z-przyrzadami-ws-p-1543.html
http://www.tcpdf.org

